

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (408734) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 472,380,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.08.BB	Program Pembentukan Regulasi			472,380,000	
5250	Penyelenggaraan Fasilitasi Pembentukan Regulasi di Wilayah			472,380,000	
5250.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	34.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		363,480,000	

5250.ABD.001	Lokasi : KOTA BANDUNG Rekomendasi Fasilitasi Rancangan Peraturan Daerah	34.0 Rekomendasi Kebijakan		363,480,000	
051	Persiapan Harmonisasi Perancangan Peraturan Daerah			6,500,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			6,500,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- ATK	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
052	Pelaksanaan Harmonisasi Rancangan Peraturan Daerah			285,100,000	U
A	Koordinasi dengan Instansi terkait di Daerah			110,110,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,400,000	RM
	Honor Narasumber dari luar Kementerian/setara Eselon III (Kemendagri/Pemprov/Akademisi/Kementerian Lain) [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (408734) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 472,380,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			104,710,000	RM	
	> Kota Tasikmalaya			104,710,000		
	- Uang Harian Panitia (1 Hari Sebelum Acara) [7 ORG x 1 HR x 1 KL]	7.0 OH	430,000	3,010,000		
	- Uang Harian Panitia (1 Hari Sesudah Acara) [7 ORG x 1 HR x 1 KL]	7.0 OH	430,000	3,010,000		
	- Uang Penginapan Panitia setara eselon III/Gol IV (1 Hari Sebelum Acara) [4 ORG x 1 HR x 1 KL]	4.0 OH	1,200,000	4,800,000		
	- Uang Penginapan Panitia setara eselon III/Gol IV (1 Hari Sesudah Acara) [4 ORG x 1 HR x 1 KL]	4.0 OH	1,200,000	4,800,000		
	- Uang Penginapan Panitia setara eselon IV/Gol III (1 Hari Sebelum Acara) [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000		
	- Uang Penginapan Panitia setara eselon IV/Gol III (1 Hari Sesudah Acara) [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000		
	- Uang Harian Narasumber Kantor Wilayah [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	430,000	1,720,000		
	- Uang Penginapan Narasumber Kanwil Eselon II [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	2,000,000	4,000,000		
	- Uang Penginapan Narasumber dari Luar Kementerian/setara Eselon III [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	1,200,000	2,400,000		
	- Uang Harian Peserta Kanwil (1 Hari Sebelum Acara) [20 ORG x 1 HR x 1 KL]	20.0 OH	430,000	8,600,000		
	- Uang Penginapan Peserta Kanwil (1 Hari Sebelum Acara) [20 ORG x 1 HR x 1 KL]	20.0 OH	300,000	6,000,000		
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota Panitia [7 ORG x 1 KL]	7.0 OK	200,000	1,400,000		
	- Biaya Transportasi/Tiket Narasumber Dari Luar Kementerian [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	500,000	1,000,000		
	- Biaya Transportasi Fullday Peserta [72 ORG x 1 HR x 1 KL]	72.0 OK	150,000	10,800,000		
	- Paket Meeting Fullday Peserta dan Panitia [83 ORG x 1 HR x 1 KGT]	83.0 OP	490,000	40,670,000		
	- Uang Harian Fullday Peserta dan Panitia [83 ORG x 1 HR x 1 KGT]	83.0 OH	100,000	8,300,000		
	- Transport Lokal Peserta Dalam Kota [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	150,000	600,000		
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Harmonisasi</i>			174,990,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			60,900,000		RM
	- Konsumsi Rapat Harmonisasi Raperda (kudapan) [15 ORG x 58 KGT]	870.0 OK	20,000	17,400,000		
	- Konsumsi Rapat Harmonisasi Raperda (makan) [15 ORG x 58 KGT]	870.0 OK	50,000	43,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(08)
(408734)
Rp. 472,380,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I)			111,690,000	RM
	> HARMONISASI PERDA YANG MEMBUTUHKAN AKOMODASI			91,785,000	
	>> 1. Kab Ciamis		0	5,715,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III/Gol IV [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	1,200,000	1,200,000	
	- Uang Penginapan Gol III [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	245,000	735,000	
	>> 2. Kab Cirebon		0	5,820,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III/Gol IV [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	1,200,000	1,200,000	
	- Uang Penginapan Gol III [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	280,000	840,000	
	>> 3. Kab Indramayu		0	5,805,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III/Gol IV [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	1,200,000	1,200,000	
	- Uang Penginapan Gol III [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	275,000	825,000	
	>> 4. Kab Kuningan		0	5,805,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III/Gol IV [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	1,200,000	1,200,000	
	- Uang Penginapan Gol III [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	275,000	825,000	
	>> 5. Kab Pangandaran		0	5,829,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III/Gol IV [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	1,200,000	1,200,000	
	- Uang Penginapan Gol III [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	283,000	849,000	
	>> 6. Kab Sukabumi		0	5,715,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III/Gol IV [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	1,200,000	1,200,000	
	- Uang Penginapan Gol III [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	245,000	735,000	
	>> 7. Kab Tasikmalaya		0	5,715,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III/Gol IV [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	1,200,000	1,200,000	
	- Uang Penginapan Gol III [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	245,000	735,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(08)
(408734)
Rp. 472,380,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> 8. Kab Banjar		0	5,829,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III/Gol IV [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	1,200,000	1,200,000	
	- Uang Penginapan Gol III [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	283,000	849,000	
	>> 9. Kota Cirebon		0	5,790,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III/Gol IV [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	1,200,000	1,200,000	
	- Uang Penginapan Gol III [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	270,000	810,000	
	>> 10. Kota Sukabumi		0	5,658,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III/Gol IV [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	1,200,000	1,200,000	
	- Uang Penginapan Gol III [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	226,000	678,000	
	>> 11. Kota Tasikmalaya		0	5,715,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III/Gol IV [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	1,200,000	1,200,000	
	- Uang Penginapan Gol III [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	245,000	735,000	
	>> 12. Kab Bogor		0	5,535,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III/Gol IV [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	1,200,000	1,200,000	
	- Uang Penginapan Gol III [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	185,000	555,000	
	>> 13. Kab Cianjur		0	5,625,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III/Gol IV [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	1,200,000	1,200,000	
	- Uang Penginapan Gol III [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	215,000	645,000	
	>> 14. Kab Garut		0	5,709,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III/Gol IV [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	1,200,000	1,200,000	
	- Uang Penginapan Gol III [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	243,000	729,000	
	>> 15. Kab Majalengka		0	5,685,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III/Gol IV [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	1,200,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(08)
(408734)
Rp. 472,380,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Penginapan Gol III [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	235,000	705,000	
	>> 16. Kota Bogor		0	5,835,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III/Gol IV [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	1,200,000	1,200,000	
	- Uang Penginapan Gol III [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	285,000	855,000	
	> HARMONISASI PERDA YANG TIDAK MEMBUTUHKAN AKOMODASI			19,905,000	
	>> 1. Kab. Bandung		0	1,839,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	183,000	549,000	
	>> 2. Kab. Bandung Barat		0	2,115,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	275,000	825,000	
	>> 3. Kab. Bekasi		0	2,085,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	265,000	795,000	
	>> 4. Kab. Karawang		0	2,034,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	248,000	744,000	
	>> 5. Kab. Purwakarta		0	1,944,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	218,000	654,000	
	>> 6. Kab. Subang		0	1,914,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	208,000	624,000	
	>> 7. Kab. Sumedang		0	1,980,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	230,000	690,000	
	>> 8. Kota Bekasi		0	2,085,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	265,000	795,000	
	>> 9. Kota Cimahi		0	1,794,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	168,000	504,000	
	>> 10. Kota Depok		0	2,115,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	275,000	825,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (408734) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 472,380,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I) - Transport Lokal Untuk Koordinasi Harmonisasi [4 ORG x 4 KL]	16.0 OK	150,000	2,400,000 2,400,000	RM
053	Pelaksanaan Fasilitas Rancangan Peraturan Daerah			70,880,000	U
<i>C</i>	<i>Mediasi dan Konsultasi Peraturan Daerah</i>			56,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) - Konsumsi Rapat Mediasi Konsultasi (kudapan) [20 ORG x 40 KGT] - Konsumsi Rapat Mediasi Konsultasi (makan) [20 ORG x 40 KGT]	800.0 OK 800.0 OK	20,000 50,000	56,000,000 16,000,000 40,000,000	RM
<i>D</i>	<i>Perencanaan Kegiatan Fasilitas Perancangan Peraturan Daerah dan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan di daerah</i>			14,880,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I) > Perjalanan ke Unit Es. I Ditjen PP (Jakarta) - Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 2 KL] - Uang Penginapan Setara Eselon III/Gol IV [2 ORG x 1 HR x 2 KL] - Uang Penginapan Gol III [2 ORG x 1 HR x 2 KL] - Uang Transport (Bandung-Jakarta PP) [4 ORG x 2 KL]			14,880,000 14,880,000 6,880,000 3,600,000 2,800,000 1,600,000	RM
054	Pelaporan Harmonisasi Rancangan Peraturan Daerah			1,000,000	
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			1,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) - Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	RM
5250.ADG	Standarisasi Profesi dan SDM[Base Line]	24.0 Orang		108,900,000	
5250.ADG.001	Lokasi : KOTA BANDUNG Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan di daerah	24.0 Orang		108,900,000	
051	Persiapan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan			2,830,000	
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			2,830,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) - Penggandaan dan Penjilidan - ATK - Komputer Supplies	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	500,000 1,830,000 500,000	2,830,000 500,000 1,830,000 500,000	RM
052	Pelaksanaan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan			105,070,000	U
<i>A</i>	<i>Penilaian Angka Kredit Perancang Peraturan Perundang-undangan</i>			800,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) - Konsumsi Rapat Pemeriksaan Berkas (kudapan) [10 ORG x 4 KGT]	40.0 OK	20,000	800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(08)
(408734)
Rp. 472,380,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>B</i>	<i>Pendalaman Materi Pembinaan Perancang Peraturan Daerah dan Perancangan Peraturan Daerah</i>			45,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			18,900,000	RM
	- Konsumsi Rapat Pendalaman Materi (kudapan) [27 ORG x 10 KGT]	270.0 OK	20,000	5,400,000	
	- Konsumsi Rapat Pendalaman Materi (makan) [27 ORG x 10 KGT]	270.0 OK	50,000	13,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			27,000,000	RM
	- Honor Narasumber dari luar Kementerian/setara Eselon III (Kemendagri/Pemprov/Akademisi/Kementerian Lain) [1 ORG x 3 JAM x 10 KL]	30.0 OJ	900,000	27,000,000	
<i>F</i>	<i>Penilaian Indeks Reformasi Hukum</i>			58,370,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			10,520,000	RM
	> Rapat Pembentukan Tim Penilai Indeks Reformasi Hukum			10,520,000	
	- Konsumsi Rapat (kudapan) [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	20,000	300,000	
	>> Rapat Pendampingan Kantor Wilayah		0	5,250,000	
	- Konsumsi Rapat (kudapan) [15 ORG x 5 KGT]	75.0 OK	20,000	1,500,000	
	- Konsumsi Rapat (makan) [15 ORG x 5 KGT]	75.0 OK	50,000	3,750,000	
	>> Sosialisasi Penilaian Indeks Reformasi Hukum		0	4,970,000	
	- Konsumsi Rapat (kudapan) [71 ORG x 1 KGT]	71.0 OK	20,000	1,420,000	
	- Konsumsi Rapat (makan) [71 ORG x 1 KGT]	71.0 OK	50,000	3,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (408734) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 472,380,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			46,050,000	RM
	>> 1. Kab Cirebon		0	11,640,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 2 HR x 1 KL]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III/Gol IV [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	1,200,000	2,400,000	
	- Uang Penginapan Gol III [4 ORG x 1 HR x 1 KL]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [6 ORG x 1 KL]	6.0 OK	280,000	1,680,000	
	>> 2. Kab Indramayu		0	11,610,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 2 HR x 1 KL]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III/Gol IV [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	1,200,000	2,400,000	
	- Uang Penginapan Gol III [4 ORG x 1 HR x 1 KL]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [6 ORG x 1 KL]	6.0 OK	275,000	1,650,000	
	>> 3. Kab Cianjur		0	11,250,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 2 HR x 1 KL]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III/Gol IV [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	1,200,000	2,400,000	
	- Uang Penginapan Gol III [4 ORG x 1 HR x 1 KL]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [6 ORG x 1 KL]	6.0 OK	215,000	1,290,000	
	>> 4. Kab Bekasi		0	11,550,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 2 HR x 1 KL]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III/Gol IV [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	1,200,000	2,400,000	
	- Uang Penginapan Gol III [4 ORG x 1 HR x 1 KL]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Biaya Transportasi Prov ke Kab/Kota [6 ORG x 1 KL]	6.0 OK	265,000	1,590,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,800,000	RM
	- Transport Lokal Untuk Koordinasi [6 ORG x 2 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
053	Pelaporan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan			1,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,000,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandung, 3 Januari 2024